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Timing, Measurement and Data servis by  www.hrdosport.sk 
    

 

200 m 1.rozbeh       muži                                
  1  Švondrk Jozef         860824  AK Spartak Dubnica nad Váhom    22,70   0,195 
  2  Husár Tadeáš          930118  MŠK Vranov nad Topĺou           23,39   0,211 
  3  Šatka Daniel          930827  AK Spartak Dubnica nad Váhom    23,63   0,146 
 
 
200 m 2.rozbeh       muži                                
  1  Mentel Matúš          871225  AK Spartak Dubnica nad Váhom    22,50   0,189 
  2  Michna Štefan         910918  VŠC Dukla Banská Bystrica       23,11   0,176 
  3  Mišovič Marián        940527  AO Slávia UK Bratislava         24,36   0,194 
 
 
200 m 3.rozbeh       muži                                
  1  Mokráš Juraj          901228  AK Spartak Dubnica nad Váhom    22,51   0,201 
  2  Štadler Patrik        930823  AK Spartak Dubnica nad Váhom    23,31   0,232 
  3  Olejník Roman         940404  ŠG Stavbár Nitra                24,08   0,172 
 
 
200 m 4.rozbeh       muži                                
  1  Benko Tomáš           850323  TJ Tatran Spišská Nová Ves      23,11   0,191 
  2  Maťašovič Martin      920303  AO Slávia UK Bratislava         23,13   0,193 
  3  Liščák Pavel          670330  AK Spartak Dubnica nad Váhom    24,87   0,166 
 
 
200 m 5.rozbeh       muži                                
  1  Mészároš Lukáš        950510  AO Slávia UK Bratislava         23,17   0,230 
  2  Pavlík Maroš          880606  Mestský šport Žiar nad Hronom   24,95   0,203 
     Šajbidor Marek        870119  AK AŠK Slávia Trnava                DQ  0,178 
 
DQ podľa pravidla 163/7 
 
200 m 6.rozbeh       muži                                
  1  Rodger Sebastian      910629  Veľká Británia                  22,39   0,216  SB 
  2  Fázik Adam            930923  AK Inter-SC Bratislava          22,91   0,214  SB 
  3  Beláň Tomáš           940729  AK Spartak Dubnica nad Váhom    25,43   0,182  SB 
 
 
200 m 7.rozbeh       muži                                
  1  Husár Lukáš           880411  MŠK Vranov nad Topĺou           22,68   0,171  SB 
  2  Bottlík Jakub         940330  AO Slávia UK Bratislava         23,66   0,210 
  3  Babin Matej           850118  AK AŠK Slávia Trnava            23,88   0,191 
  4  Griglák Dušan         911211  AK Elán pri ZSŠOS Kežmarok      25,13   0,116  SB 
 
 
200 m 8.rozbeh       muži                                
  1  Matuščin Patrik       930508  Slávia ŠŠ Trenčín               23,83   0,166 
  2  Bašťovanský Marek     900920  AO Slávia UK Bratislava         24,01   0,197 
  3  Poláček Peter         860913  AK AŠK Slávia Trnava            24,78   0,184 
 
 
200 m finále "A"     muži                                
  1  Mokráš Juraj          901228  AK Spartak Dubnica nad Váhom    22,03   0,214  SB 
  2  Mentel Matúš          871225  AK Spartak Dubnica nad Váhom    22,24   0,198  SB 
  3  Husár Lukáš           880411  MŠK Vranov nad Topĺou           22,84   0,183 
     Švondrk Jozef         860824  AK Spartak Dubnica nad Váhom        DQ  0,192 
 
DQ podľa pravidla 214/6 
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200 m finále "B"     muži                                
  1  Fázik Adam            930923  AK Inter-SC Bratislava          22,89   0,188  SB 
  2  Michna Štefan         910918  VŠC Dukla Banská Bystrica       23,30   0,176 
  3  Maťašovič Martin      920303  AO Slávia UK Bratislava         23,78   0,177 
     Benko Tomáš           850323  TJ Tatran Spišská Nová Ves          DQ  0,238 
 
DQ podľa pravidla 214/6 
 
 
400 m finále "A"     muži                                
  1  Vajdík Daniel         910514  TJ Orava Dolný Kubín            49,00    SB 
  2  Palinkás Viktor       911007  ŠG Stavbár Nitra                49,93    SB 
  3  Beňa Ján              900604  Atletický klub AC Malacky       50,05    SB 
     Husár Lukáš           880411  MŠK Vranov nad Topĺou               NF  
 
 
400 m finále "B"     muži                                
  1  Štadler Patrik        930823  AK Spartak Dubnica nad Váhom    51,42   0,178  SB 
  2  Hulínek Tomáš         910105  AK Spartak Dubnica nad Váhom    51,56   0,189  SB 
  3  Kliment Matúš         890414  AO Slávia UK Bratislava         52,35   0,204  SB 
  4  Bělák Dag             930210  ŠK Vital Bratislava             53,48   0,176 
 
 
800 m 1.beh          muži                                
  1  Pelikán Jozef         840729  AK Inter-SC Bratislava         1:54,64  
  2  Litva Dušan           890710  Atletický c Liptovský Mikuláš  1:56,62  
  3  Danáč Denis           930506  ŠG Stavbár Nitra               1:57,81  
  4  Ďurec Peter           920912  AK ŠK Univerz Banská Bystrica  1:58,30  
  5  Bačo Martin           840512  TJ OBAL SERVIS Košice          2:02,17  
  6  Kováč Peter           910806  Mestský šport Žiar nad Hronom  2:05,06  
     Drozda Marco Adrien   941019  Atletický klub AC Malacky           NF  
 
 
800 m 2.beh          muži                                
  1  Kováč Jakub           910214  AO Slávia UK Bratislava        2:00,34   SB 
  2  Koleda Andrej         880101  AO TJ Slávia STU Bratislava    2:02,81   SB 
  3  Pavelka Adrián        911008  AO TJ Slávia STU Bratislava    2:06,37  
  4  Čudrnák Pavol         860220  AO Slávia UK Bratislava        2:08,08  
     Kliment Matúš         890414  AO Slávia UK Bratislava             NF  
 
 
800 m 3.beh          muži                                
  1  Jablokov Alexander    910905  AO Slávia UK Bratislava        2:00,96   SB 
  2  Čudrnák Peter         860220  AO Slávia UK Bratislava        2:09,52   SB 
  3  Šedivý  Patrik        941222  ŠG Stavbár Nitra               2:15,20  
  4  Čarnogurský Štefan    950309  AK Elán pri ZSŠOS Kežmarok     2:15,29  
  5  Sedlák Štefan         950209  AK Elán pri ZSŠOS Kežmarok     2:18,89   SB 
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800 m cel.por.       muži                                
  1  Pelikán Jozef         840729  AK Inter-SC Bratislava         1:54,64  
  2  Litva Dušan           890710  Atletický c Liptovský Mikuláš  1:56,62  
  3  Danáč Denis           930506  ŠG Stavbár Nitra               1:57,81  
  4  Ďurec Peter           920912  AK ŠK Univerz Banská Bystrica  1:58,30  
  5  Kováč Jakub           910214  AO Slávia UK Bratislava        2:00,34   SB 
  6  Jablokov Alexander    910905  AO Slávia UK Bratislava        2:00,96   SB 
  7  Bačo Martin           840512  TJ OBAL SERVIS Košice          2:02,17  
  8  Koleda Andrej         880101  AO TJ Slávia STU Bratislava    2:02,81   SB 
  9  Kováč Peter           910806  Mestský šport Žiar nad Hronom  2:05,06  
 10  Pavelka Adrián        911008  AO TJ Slávia STU Bratislava    2:06,37  
 11  Čudrnák Pavol         860220  AO Slávia UK Bratislava        2:08,08  
 12  Čudrnák Peter         860220  AO Slávia UK Bratislava        2:09,52   SB 
 13  Šedivý  Patrik        941222  ŠG Stavbár Nitra               2:15,20  
 14  Čarnogurský Štefan    950309  AK Elán pri ZSŠOS Kežmarok     2:15,29  
 15  Sedlák Štefan         950209  AK Elán pri ZSŠOS Kežmarok     2:18,89   SB 
     Kliment Matúš         890414  AO Slávia UK Bratislava             NF  
     Drozda Marco Adrien   941019  Atletický klub AC Malacky           NF  
 
 
3000 m 1.beh         muži                                
  1  Szabo Jaroslav        870227  Akademik TU Košice             8:41,04   SB 
  2  Vitko Juraj           860818  MKŠS-Atlet Kysucké Nové Mesto  8:45,51  
  3  Sahajda Tibor         901218  TJ OBAL SERVIS Košice          8:50,11  
  4  Findra Vladimír       850413  AO Slávia UK Bratislava        8:51,11   SB 
  5  Urban Jozef           860124  JM DEMOLEX BK Bardejov         8:59,93  
  6  Magyar Imrich         840331  Atletický klub Nové Zámky      9:02,77   SB 
  7  Vajs Roman            890206  VŠC Dukla Banská Bystrica      9:09,89  
  8  Puškár Ondrej         850406  AK AŠK Slávia Trnava           9:11,35  
     Pástor Imrich         740926  TJ OBAL SERVIS Košice               NF  
 
 
3000 m 2.beh         muži                                
  1  Domény Ján            920908  ŠG Stavbár Nitra               9:04,14   SB 
  2  Čaladík Michal        830712  BK Pyxida Čierne Kľačany       9:04,62   SB 
  3  Švec Milan            871027  Atletický klub Nové Zámky      9:31,82  
  4  Halász Peter          930903  Atletický klub Nové Zámky     10:07,15   SB 
  5  Forgač Jakub          941208  Mestský šport Žiar nad Hronom 10:18,56  
  6  Garaj Peter           890103  BK Pyxida Čierne Kľačany      10:18,91  
  7  Ondrej Michal         860309  AK Baník Prievidza            10:32,15  
 
 
3000 m cel.por.      muži                                
  1  Szabo Jaroslav        870227  Akademik TU Košice             8:41,04   SB 
  2  Vitko Juraj           860818  MKŠS-Atlet Kysucké Nové Mesto  8:45,51  
  3  Sahajda Tibor         901218  TJ OBAL SERVIS Košice          8:50,11  
  4  Findra Vladimír       850413  AO Slávia UK Bratislava        8:51,11   SB 
  5  Urban Jozef           860124  JM DEMOLEX BK Bardejov         8:59,93  
  6  Magyar Imrich         840331  Atletický klub Nové Zámky      9:02,77   SB 
  7  Domény Ján            920908  ŠG Stavbár Nitra               9:04,14   SB 
  8  Čaladík Michal        830712  BK Pyxida Čierne Kľačany       9:04,62   SB 
  9  Vajs Roman            890206  VŠC Dukla Banská Bystrica      9:09,89  
 10  Puškár Ondrej         850406  AK AŠK Slávia Trnava           9:11,35  
 11  Švec Milan            871027  Atletický klub Nové Zámky      9:31,82  
 12  Halász Peter          930903  Atletický klub Nové Zámky     10:07,15   SB 
 13  Forgač Jakub          941208  Mestský šport Žiar nad Hronom 10:18,56  
 14  Garaj Peter           890103  BK Pyxida Čierne Kľačany      10:18,91  
 15  Ondrej Michal         860309  AK Baník Prievidza            10:32,15  
     Pástor Imrich         740926  TJ OBAL SERVIS Košice               NF  
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diaľka               muži                                
  1  Dobrovodský Jaroslav  841213  AO Slávia UK Bratislava          780     SR, SB 
  2  Rodger Sebastian      910629  Veľká Británia                   697    
  3  Kačáni Jakub          920409  MAC REDOX Lučenec                682    
  4  Veszelka Tomáš        950709  MAC REDOX Lučenec                665    
  5  Krnáč Marián          920724  MAC REDOX Lučenec                643     SB 
  6  Kaco Lukáš            911114  AK Mostáreň MŠK Brezno           619    
  7  Póč Maroš             910311  VŠC Dukla Banská Bystrica        597    
  8  Movčan Taras          920701  AK Elán pri ZSŠOS Kežmarok       595     SB 
  9  Suchanovský Kristián  931005  AK Slávia TU Košice              580    
 10  Sojka Lukáš           900215  VŠC Dukla Banská Bystrica        493    
 
    Dobrovodský Jaroslav  749   777   739   771   780   739    
    Rodger Sebastian      697    x    683   673   671   673    
    Kačáni Jakub           x     x    682    -     x    635    
    Veszelka Tomáš        633    -    665   662    -     x     
    Krnáč Marián          643   619    -    435   611    x     
    Kaco Lukáš            600   604   602   619   609    x     
    Póč Maroš             597   590    x    595   596    x     
    Movčan Taras          496   571   582   565   561   595    
    Suchanovský Kristián  580   551   578   577   566   568    
    Sojka Lukáš           493    -     -                       
 
 
diaľka               muži M-SR                               
  1  Dobrovodský Jaroslav  841213  AO Slávia UK Bratislava          780     SR, SB 
  2  Kačáni Jakub          920409  MAC REDOX Lučenec                682    
  3  Veszelka Tomáš        950709  MAC REDOX Lučenec                665    
  4  Krnáč Marián          920724  MAC REDOX Lučenec                643     SB 
  5  Kaco Lukáš            911114  AK Mostáreň MŠK Brezno           619    
  6  Póč Maroš             910311  VŠC Dukla Banská Bystrica        597    
  7  Movčan Taras          920701  AK Elán pri ZSŠOS Kežmarok       595     SB 
  8  Suchanovský Kristián  931005  AK Slávia TU Košice              580    
  9  Sojka Lukáš           900215  VŠC Dukla Banská Bystrica        493    
 
    Dobrovodský Jaroslav  749   777   739   771   780   739    
    Kačáni Jakub           x     x    682    -     x    635    
    Veszelka Tomáš        633    -    665   662    -     x     
    Krnáč Marián          643   619    -    435   611    x     
    Kaco Lukáš            600   604   602   619   609    x     
    Póč Maroš             597   590    x    595   596    x     
    Movčan Taras          496   571   582   565   561   595    
    Suchanovský Kristián  580   551   578   577   566   568    
    Sojka Lukáš           493    -     -                       
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výška                muži                                
  1  Beer Lukáš            890823  AK Slávia TU Košice              214    
  2  Horák Peter           831207  VŠC Dukla Banská Bystrica        210    
  3  Kabelka Michal        850204  AK Spartak Dubnica nad Váhom     205    
  4  Ďurkáč Michal         880814  AO Slávia UK Bratislava          205    
  5  Lopuch Dominik        880906  VŠC Dukla Banská Bystrica        200    
  6  Bašo Ladislav         930329  AO Sparta Považská Bystrica      200    
  7  Fratrič Peter         911107  AO Slávia UK Bratislava          190    
     Bodnár Miroslav       920915  MAC REDOX Lučenec                190    
  9  Póč Maroš             910311  VŠC Dukla Banská Bystrica        185    
 10  Krnáč Marián          920724  MAC REDOX Lučenec                185    
 
                         180  185  190  195  200  205  210  214  219   
    Beer Lukáš           -    -    o    -    o    o    o    xo   xxx                                                                                  
    Horák Peter          -    -    -    -    -    -    xo   xxx                                                                                       
    Kabelka Michal       -    -    o    o    o    o    xxx                                                                                            
    Ďurkáč Michal        -    -    o    -    o    xo   xxx                                                                                            
    Lopuch Dominik       -    -    o    o    o    xxx                                                                                                 
    Bašo Ladislav        -    -    -    -    xo   xxx                                                                                                 
    Fratrič Peter        o    o    xo   xxx                                                                                                           
    Bodnár Miroslav      -    -    xo   xxx                                                                                                           
    Póč Maroš            -    o    xx-  xxx                                                                                                           
    Krnáč Marián         -    xxo  xxx                                                                                                                
 
 
guľa                 muži                                
  1  Žitňanský Jaroslav    710218  AO Slávia UK Bratislava         15,77   
  2  Pauer Radovan         860202  AO Sparta Považská Bystrica     15,48   
  3  Olej Matúš            910705  VŠC Dukla Banská Bystrica       15,39   
  4  Löbb Robert           880123  ŠG Stavbár Nitra                14,96   
  5  Guzlej Martin         930312  Slávia ŠŠ Trenčín               14,03   
  6  Dúcky Martin          921003  Slávia ŠŠ Trenčín               12,69   
  7  Teliška Ján           910726  MŠK Vranov nad Topĺou           12,37    SB 
  8  Piskorík Michal       910709  AK Spartak Dubnica nad Váhom    11,96    SB 
  9  Jordán Róbert         920422  AK Spartak Dubnica nad Váhom    11,89   
 10  Póč Maroš             910311  VŠC Dukla Banská Bystrica       11,18   
 
    Žitňanský Jaroslav    15,02     x     15,53   15,77     -       -      
    Pauer Radovan         15,36   15,48   15,42     x     15,41   15,46    
    Olej Matúš            15,26     x       x     15,39   15,22     x      
    Löbb Robert           14,96   14,70     x     14,78     x     14,86    
    Guzlej Martin         13,62   13,84   14,03   13,62     x       x      
    Dúcky Martin            x     12,34   12,64   12,66   11,68   12,69    
    Teliška Ján           12,06   12,37   11,90   11,67   11,64     x      
    Piskorík Michal       11,96     x       x     11,58   11,80   11,80    
    Jordán Róbert           x     11,89     x                              
    Póč Maroš             11,18     x       -                              
 
 
4 x 400 m 1.beh      muži                                
  1  ŠG Stavbár"A"                 ŠG Stavbár Nitra               3:28,34  0,204 
  2  AK Spartak "A"                AK Spartak Dubnica nad Váhom   3:29,39  0,177 
  3  Slávia UK "A"                 AO Slávia UK Bratislava        3:30,58  0,176 
 
 
4 x 400 m 2.beh      muži                                
  1  AK Slávia "A"                 AK AŠK Slávia Trnava           3:36,19  0,201 
  2  Slávia STU "A"                AO TJ Slávia STU Bratislava    3:38,74  0,212 
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4 x 400 m cel.por.   muži                                
  1  ŠG Stavbár"A"                 ŠG Stavbár Nitra               3:28,34  0,204 
  2  AK Spartak "A"                AK Spartak Dubnica nad Váhom   3:29,39  0,177 
  3  Slávia UK "A"                 AO Slávia UK Bratislava        3:30,58  0,176 
  4  AK Slávia "A"                 AK AŠK Slávia Trnava           3:36,19  0,201 
  5  Slávia STU "A"                AO TJ Slávia STU Bratislava    3:38,74  0,212 
 
STUBA "A": Albedínský(90), Pavelka(91), Černaj(91), Koleda(88),  
ZTSDU "A": Beláň, Hulínek(91), Štadler(93), Mentel(87),  
SOGNR "A": Danáč(93), Schneidgen(94), Olejník(94), Palinkás(91), 
ASKTT "A": Babin(85), Šajbidor(87), Svinčák(87), Hammel(91),  
UKBLA "A": Ivan(90), Šiko(93), Kliment(89), Čelko(88),   
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200 m 1.rozbeh       ženy                                
  1  Kršáková Lenka        910222  AK Inter-SC Bratislava          24,88   0,174 
  2  Romerová_Ortizo Inez  911123  AO Slávia UK Bratislava         26,26   0,234 
     Káňová Eliška         890131  AO TJ Slávia STU Bratislava         NF  0,172 
 
 
200 m 2.rozbeh       ženy                                
  1  Klúčarová Stanislava  890130  AK Slávia TU Košice             26,06   0,151 
  2  Agricolová Eva        920206  Atletický klub ZTS Martin       26,72   0,224 
  3  Zajacová Viktória     831028  AO Slávia UK Bratislava         26,97   0,163  SB 
 
 
200 m 3.rozbeh       ženy                                
  1  Bytyqiová Merita      890112  AK Spartak Dubnica nad Váhom    25,84   0,177 
  2  Môciková Petra        940109  AO Slávia UK Bratislava         26,58   0,188 
  3  Margolienová Martina  930826  AK Spartak Dubnica nad Váhom    27,19   0,176  SB 
 
 
200 m 4.rozbeh       ženy                                
  1  Kozmannová Zuzana     930607  AO Slávia UK Bratislava         27,04   0,248 
  2  Ragalyová Anna        911105  Slávia ŠŠ Trenčín               28,28   0,186 
  3  Harmanová Jana        840309  ŠK Gymnázium Česká Bratislava   28,34   0,176  SB 
     Bučková Denisa        890918  AK Spartak Dubnica nad Váhom        DQ  0,007 
 
DQ podľa pravidla 162/7 
 
 
200 m finále "A"     ženy                                
  1  Kršáková Lenka        910222  AK Inter-SC Bratislava          24,97   0,187 
  2  Bytyqiová Merita      890112  AK Spartak Dubnica nad Váhom    25,89   0,250 
  3  Romerová_Ortizo Inez  911123  AO Slávia UK Bratislava         26,62   0,176 
  4  Klúčarová Stanislava  890130  AK Slávia TU Košice             28,33   0,195 
 
 
200 m finále "B"     ženy                                
  1  Môciková Petra        940109  AO Slávia UK Bratislava         26,68   0,223 
  2  Zajacová Viktória     831028  AO Slávia UK Bratislava         26,86   0,177  SB 
  3  Agricolová Eva        920206  Atletický klub ZTS Martin       26,91   0,205 
  4  Kozmannová Zuzana     930607  AO Slávia UK Bratislava         27,13   0,197 
 
 
400 m finále "A"     ženy                                
  1  Putalová Iveta        880324  AO Slávia UK Bratislava         58,23   0,280  SB 
  2  Klúčarová Stanislava  890130  AK Slávia TU Košice             58,42   0,236  SB 
  3  Grigláková Martina    880804  AO TJ Slávia STU Bratislava     59,99   0,151  SB 
  4  Bučková Denisa        890918  AK Spartak Dubnica nad Váhom    62,49   0,356 
 
 
400 m finále "B"     ženy                                
  1  Floreková Jana        940907  AK Spartak Dubnica nad Váhom    61,02   0,157  SB 
  2  Vričanová Monika      910418  AK AŠK Slávia Trnava            65,66   0,213 
  3  Bičianová Martina     910601  AO Slávia UK Bratislava         67,69   0,254  SB 
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800 m                ženy                                
  1  Habovštiaková Paula   880929  AO Slávia UK Bratislava        2:18,22  
  2  Naňová Žofia          910203  AO TJ Slávia STU Bratislava    2:23,80  
  3  Malčeková Viktória    970106  AK mesta Zvolen                2:24,40  
  4  Bradáčová Dominika    920929  ŠG Stavbár Nitra               2:27,30  
  5  Trnková Zuzana        950810  AK Elán pri ZSŠOS Kežmarok     2:33,63  
  6  Vričanová Monika      910418  AK AŠK Slávia Trnava           2:34,11   SB 
  7  Koníčková Patrícia    920911  AK Spartak Dubnica nad Váhom   2:35,54  
 
 
3000 m               ženy                                
  1  Maníková Ľubomíra     860924  AK Spartak Dubnica nad Váhom  10:33,72  
  2  Fašungová Petra       900924  AK Baník Prievidza            10:35,74  
  3  Styková Jana          850114  Atletický klub Nové Zámky     10:40,95   SB 
  4  Kuriačková Ivana      940521  Atletický klub Nové Zámky     11:01,90   SB 
  5  Červeňová Jana        931019  ŠG Stavbár Nitra              11:03,84   SB 
  6  Beitlová Terézia      930606  TJ Družba Piešťany            11:05,40   SB 
  7  Pokorná Katarína      891128  AO TJ Slávia STU Bratislava   11:09,94  
  8  Prečúchová Alexandra  900415  AK ŠK Univerz Banská Bystrica 11:27,93  
  9  Bíla Lenka            910427  AK Spartak Dubnica nad Váhom  12:36,81  
 
 
diaľka               ženy                                
  1  Medgyesová Renata     830128  VŠC Dukla Banská Bystrica        652    
  2  Velďáková Jana        810603  VŠC Dukla Banská Bystrica        632    
  3  Chrebetová Ivana      910121  AK Spartak Dubnica nad Váhom     591    
  4  Karperová Miriam      760104  AK AŠK Slávia Trnava             579    
  5  Hladíková Claudia     940111  Atletický klub AC Malacky        563    
  6  Slaničková Lucia      881108  AK Spartak Dubnica nad Váhom     562    
  7  Harculová Veronika    930712  AO Slávia UK Bratislava          554     SB 
  8  Predmerská Tatiana    910730  AO TJ Slávia STU Bratislava      478     SB 
  9  Klúčarová Stanislava  890130  AK Slávia TU Košice              456    
 
    Medgyesová Renata     652    x    640   650    x     x     
    Velďáková Jana        624   632    x     x    620   617    
    Chrebetová Ivana      572   552   567   570   573   591    
    Karperová Miriam      565   576   573   565   579   573    
    Hladíková Claudia      x     x    515   525   563    x     
    Slaničková Lucia      550   530    x    562   559    x     
    Harculová Veronika    516   485   532   539   547   554    
    Predmerská Tatiana    461    x    466   459   478   467    
    Klúčarová Stanislava  451    -    456                      
 
 
výška                ženy                                
  1  Srnková Iveta         870502  AO TJ Slávia STU Bratislava      177    
  2  Dunajská Tatiana      920725  AK Mostáreň MŠK Brezno           173    
  3  Horňáková Iveta       840915  AO Slávia UK Bratislava          165    
  4  Borloková Ivana       861227  AK ŠK Univerz Banská Bystrica    165    
  5  Kažimirová Miroslava  880426  AO Slávia UK Bratislava          165    
  6  Ostrožlíková Natália  970624  ŠG Stavbár Nitra                 155    
 
                         150  155  160  165  169  173  177  177                                                                        
    Srnková Iveta        -    -    -    o    o    o    xxx    o                                                                                        
    Dunajská Tatiana     -    o    o    o    o    o    xxx    x                                                                                       
    Horňáková Iveta      o    o    o    o    xxx                                                                                                      
    Borloková Ivana      o    o    xo   o    xxx                                                                                                      
    Kažimirová Miroslava o    o    o    xxo  xxx                                                                          
    Ostrožlíková Natália o    o    xxx                                                                                                               
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guľa                 ženy                                
  1  Krištofičová Ivana    900524  AO Slávia UK Bratislava         14,44   
  2  Čaklošová Karolína    911217  AK Spartak Dubnica nad Váhom    12,81    SB 
  3  Kaňuchová Veronika    930419  VŠC Dukla Banská Bystrica       12,21    SB 
  4  Chudá Ivona           880330  ŠK Vital Bratislava             11,94   
  5  Haboráková Barbora    950525  AK Slávia TU Košice             11,21    SB 
  6  Černá Bibiána         921030  AK AŠK Slávia Trnava            10,70   
  7  Valčičáková Martina   890612  AK ŠK Univerz Banská Bystrica   10,56   
  8  Mészarosová Lucia     921007  Atletický klub Nové Zámky        9,79    SB 
 
    Krištofičová Ivana    14,44   13,82     x       x     14,14   14,20    
    Čaklošová Karolína    12,30   11,60   12,72   11,80   12,81   11,84    
    Kaňuchová Veronika    12,21     x     12,02     x     11,65   12,08    
    Chudá Ivona           11,00   11,13   11,94   11,68     x       x      
    Haboráková Barbora      x     10,61     x     10,56   10,87   11,21    
    Černá Bibiána         10,35   10,59     x     10,31   10,70   10,28    
    Valčičáková Martina    9,46   10,53   10,30   10,03   10,56     x      
    Mészarosová Lucia      8,66    9,40     x      9,17    9,60    9,79    
 
 
4 x 400 m 1.beh      ženy                                
  1  AK Spartak "A"                AK Spartak Dubnica nad Váhom   4:02,85  0,229 
  2  Slávia UK "A"                 AO Slávia UK Bratislava        4:11,05  0,222 
  3  Slávia STU "A"                AO TJ Slávia STU Bratislava    4:14,84  0,181 
 
 
4 x 400 m 2.beh      ženy                                
  1  AK Spartak "B"                AK Spartak Dubnica nad Váhom   4:16,20  0,177 
  2  ŠG Stavbár "A"                ŠG Stavbár Nitra               4:33,90  0,191 
 
 
4 x 400 m cel.por.   ženy                                
  1  AK Spartak "A"                AK Spartak Dubnica nad Váhom   4:02,85  0,229 
  2  Slávia UK "A"                 AO Slávia UK Bratislava        4:11,05  0,222 
  3  Slávia STU "A"                AO TJ Slávia STU Bratislava    4:14,84  0,181 
  4  AK Spartak "B"                AK Spartak Dubnica nad Váhom   4:16,20  0,177 
  5  ŠG Stavbár "A"                ŠG Stavbár Nitra               4:33,90  0,191 
 
STUBA "A": Káňová(89), Naňová(91), Tomašovičová(89), Grigláková(88),  
SOGNR "A": Michaličková(91), Habarová(92), Králiková(92), Bradáčová(92),  
ZTSDU "A": Bytyqiová(89), Bučková(66), Floreková(94), Slaničková(88), 
ZTSDU "B": Koníčková(92), Bohucká(95), Margolienová(93), Chrebetová(91), 
UKBLA "A": Putalová(88),Habovštiaková(88),Havlíková(91),Romerová_Ortizo(91),   
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60 m prek. 7.boj     dorastenci                          
  1  Ernest Filip          950306  Slávia ŠŠ Trenčín                9,18   0,164 
  2  Lengyel Ondrej        940723  AO Slávia UK Bratislava          9,18   0,160 
  3  Révész Ferenc         940906  Atletický klub Nové Zámky        9,66   0,211 
  4  Mičian Peter          950520  AK Spartak Dubnica nad Váhom    10,18   0,248 
  5  Rusnák Michal         961029  AK Slávia TU Košice             10,58   0,198 
 
Bodové hodnotenie - Sedemboj dorastenci                 
    Body   60 m diaľka guľa výška 60 m prek. 
1 Ernest Filip 3250 b. 7,56 694 5,41 463 15,44 817 1,73 569 9,18 707 
2 Lengyel Ondrej 3028 b. 7,38 752 6,08 604 11,25 561 1,52 404 9,18 707 
3 Révész Ferenc 2883 b. 7,87 598 5,78 540 10,98 545 1,76 593 9,66 607 
4 Mičian Peter 2292 b. 8,18 509 5,14 409 9,60 462 1,52 404 10,18 508 
5 Rusnák Michal 2162 b. 8,35 462 5,10 402 9,53 457 1,52 404 10,58 437 
 
 
žrď 7.boj            dorastenci                          
  1  Lengyel Ondrej        940723  AO Slávia UK Bratislava          395    
  2  Mičian Peter          950520  AK Spartak Dubnica nad Váhom     335    
  3  Révész Ferenc         940906  Atletický klub Nové Zámky        325    
  4  Ernest Filip          950306  Slávia ŠŠ Trenčín                295    
  5  Rusnák Michal         961029  AK Slávia TU Košice              235    
 
                         205  215  225  235  245  255  265  275  285  295  305  315  325  335  345  355  365              
                         375  385  395  405                       
    Lengyel Ondrej       -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    o    -    xxo  -    o    o     
                         xo   o    xxo  xxx                       
    Mičian Peter         -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    o    -    o    o    xxx                               
    Révész Ferenc        -    -    -    -    -    o    o    o    o    o    o    o    xo   xxx                                                         
    Ernest Filip         -    -    -    -    -    o    xo   o    o    o    xxx                                                                        
    Rusnák Michal        o    xo   o    xxo  xxx                                                                                                      
 
Bodové hodnotenie - Sedemboj dorastenci                     
    Body   60 m diaľka guľa výška 60 m prek. žrď 
1 Lengyel Ondrej 3631 b. 7,38 752 6,08 604 11,25 561 1,52 404 9,18 707 3,95 603 
2 Ernest Filip 3595 b. 7,56 694 5,41 463 15,44 817 1,73 569 9,18 707 2,95 345 
3 Révész Ferenc 3301 b. 7,87 598 5,78 540 10,98 545 1,76 593 9,66 607 3,25 418 
4 Mičian Peter 2736 b. 8,18 509 5,14 409 9,60 462 1,52 404 10,18 508 3,35 444 
5 Rusnák Michal 2372 b. 8,35 462 5,10 402 9,53 457 1,52 404 10,58 437 2,35 210 
 
 
1000 m 7 boj         dorastenci                          
  1  Révész Ferenc         940906  Atletický klub Nové Zámky      3:07,25  
  2  Ernest Filip          950306  Slávia ŠŠ Trenčín              3:09,26  
  3  Mičian Peter          950520  AK Spartak Dubnica nad Váhom   3:20,51  
  4  Rusnák Michal         961029  AK Slávia TU Košice            3:21,54  
  5  Lengyel Ondrej        940723  AO Slávia UK Bratislava        3:36,56  
 
Bodové hodnotenie - Sedemboj dorastenci                             
    Body   60 m diaľka guľa výška 60 m prek. žrď 1000 m 
1 Ernest Filip 4171 b. 7,56 694 5,41 463 15,44 817 1,73 569 9,18 707 2,95 345 3 : 09,26 576 
2 Lengyel Ondrej 3982 b. 7,38 752 6,08 604 11,25 561 1,52 404 9,18 707 3,95 603 3 : 36,56 351 
3 Révész Ferenc 3896 b. 7,87 598 5,78 540 10,98 545 1,76 593 9,66 607 3,25 418 3 : 07,25 595 
4 Mičian Peter 3213 b. 8,18 509 5,14 409 9,60 462 1,52 404 10,18 508 3,35 444 3 : 20,51 477 
5 Rusnák Michal 2841 b. 8,35 462 5,10 402 9,53 457 1,52 404 10,58 437 2,35 210 3 : 21,54 469 
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